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Preisblatt 
easy Verrechnungskonto B2B (obligatorisch zum Depot) 
 

Grundzinssatz   0,00 % p.a., fix 

Bonuszinssatz* gültig ab 4.7.2023, befristet bis 30.06.2024:  0,50 % p.a., befristet 

Zinsen bei Überziehung, Stand Juli 2023 
(3-Monatseuribor plus 6,75%, quartalsweise Anpassung)  

 
10,705 % p.a., variabel 

Kontoführung  € 1,16 pro Monat 

Kontoauszug  
 

  monatlich elektronisch (PDF) im easy internetbanking 
  monatlich per Post (Papier) 
  Duplikat 

 

 
GRATIS 
€ 0,75 + Porto Tarif ECO Brief 
€ 3,75 + Porto Tarif ECO Brief 

Kontoeröffnung  GRATIS 

Kosten pro Mahnung   € 4,65 

Entgelt pro Stunde für besondere Kundenwünsche, welche über die 
gesetzlich geschuldeten Leistungen und Nebenleistungen sowie die 
in diesem Preisblatt gesondert aufgelisteten Leistungen 
hinausgehen, auf der Grundlage einer gesonderten 
Einzelvereinbarung  

 € 62,00 

   
 
*Bonusverzinsung. Ab dem 01.07.2024 gilt wieder der Grundzinssatz von 0,00% p.a. für das gesamte Guthaben. 


